
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

 «Волжский экологический центр» 

 

 

 

 Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 

 

100903 о/д 10.09.2019 
 

 
 

об утверждении комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений  
 
 
 

На основании Положения об антикоррупционной политике МУДО 

«ВЭЦ» и в соответствии с решением родительского собрания (протокол №1 

от 10.09.2019г.) 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в следующем составе: 

- от представителей родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся: 

 • Иванова Надежда Сергеевна, председатель родительского 

комитета МУ ДО «ВЭЦ» (по согласованию);  

- от представителей работников учреждения:  

• Кротова Валентина Ивановна, педагог дополнительного 

образования; 

- от представителей учащихся учреждения:  

• Жирнова Ольга Евгеньевна – обучающаяся МУДО «ВЭЦ» (по 

согласованию) 

2. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


